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İZMİR / ÇEŞME
GEZİLECEK TARİHİ YERLER

■

İlk çağda Çeşme'ye "CYSUS" adı verilmiştir. Iyonya kasabaları, on 
ikiden biri olan Erythrai’yi içerir. Erythrai’nin (Ildır) iskelesi Çeşme’ye 
dönüştürülmüştür. Çeşme’de Lidya, Pers, Bergama Krallığı, 
Romalılar ve Bizanslılar hüküm sürmüştür. Çeşme Limanı, Sakız 
Adası ile Anadolu kıyıları arasındaki en uygun ve güvenilir bağlantıyı 
sağladığı için önemlidir. İpek yolunun batı ucu da bu yer olarak 
bilinir.

TOPLU TAŞIMA GÜZERGÂHLARI

Çeşme Dolmuş Güzergâhları
Çeşme – Ildır
Germiyan – Ildır
Çeşme – Ilıca – Alaçatı
Çeşme – Dalyan
Çeşme – Çiftlik
Çeşme – Ovacık
Çeşme – Fahrettin Paşa Mahallesi

 

ESHOT (Çeşme - Urla)
760

 

Çeşme Seyahat (Çeşme - İzmir)
Üçkuyular: (0 232) 259 34 15
Alaçatı: (0 232) 716 61 91
Çeşme: (0 232) 712 64 99



ALAÇATI■1

Alaçatı’nın kayıtları Arkaik döneme kadar uzanıyor. Anadolu kayıtları 
"Ionia" adlı bir yerden söz etmektedir. Geçmişte "Agrilia" olarak anılmıştır. 
Her şey, erken Osmanlı döneminde bölgede ikamet eden "Alacaat 
Aşireti" ile başladı. Çarpıcı taş evler 1850 ve 1890 yılları arasında inşa 
edilmiştir. Yunanlılar daha sonra Alaçatı olan alatzada terimini 
kullanmışlardır. Alaçatı, 1990'lı yıllarda rüzgarıyla tanınmaya başladı. 
Rüzgâr sörfü tutkunlarının gelmesiyle Alaçatı'nın bir "gezgin tatil 
beldesine dönüşmesi başlar. Alaçatı, çiçek görkemi ve antik dokusuyla 
artık Türk turizminin en gözde ve sıra dışı hanlarından biri.



ÇEŞME KALESİ■2

2. Beyazıt tarafından 1508 yılında dikdörtgen biçiminde yaptırılan kale, 6 
kulesi ve üç yanındaki hendeklerle muhteşem bir görüntü oluşturur. İlk 
yapıldığı zamanlarda denize sıfır olarak inşaa edilen kale, zaman 
içerisinden denizin doldurulmasıyla daha içte kaldı. Tarihi kalede her yıl 
kutlanan Uluslararası Çeşme Müzik Yarışması ve 2-7 Temmuz tarihleri 
arasındaki Çeşme Festivali düzenlenmektedir. Kaleyi ziyaret ettiğinizde, 
kalenin önünde Büyük Türk Komutanı Kaptan-ı Derya Cezayirli Hasan 
Paşa'nın yanında aslanı bulunan heykeli 
de görülebilmektedir.



ÇEŞME MÜZESİ■3

Çeşme’nin tarihi zenginliklerini en iyi, müzelerdeki tarihi eserlerin 
çokluğu ve kalitesi gözler önüne sermektedir. Çeşme Arkeoloji Müzesi, 
tarihi Çeşme Kalesi’nde ziyaretçilerini ağırlıyor. Özellikle Erythrai, Çeşme 
ilçe merkezi, Alaçatı ve Kalemburnu bölgelerinden çıkarılan eserlerin 
sergilendiği müzede, 320 arkeolojik, 126 etnografik eser ve 31 sikke olmak 
üzere toplamda 477 eser teşhir ediliyor. 

Müze Tel: 0 232 712 66 09
Ziyaret Saatleri: 08.30-12.00 / 13.00-17.00
Ziyaret Günleri: Her gün açık. 



EFES (İZMİR)■4
Dünya Miras Listesine alınan “Efes” Dünya Miras alanı; Çukuriçi Höyük, 
Ayasuluk Tepesi (Selçuk Kalesi, St. John Bazilikası, İsa Bey Hamamı, İsa 
Bey Camii, Artemision), Efes Antik Kenti ve Meryem Ana Evi olmak üzere 
dört bileşenden oluşmaktadır.
Antik dönemin en önemli merkezlerinden biri olan Efes, tarih öncesi 
dönemden başlayarak Helenistik, Roma, Doğu Roma, Beylikler ve 
Osmanlı dönemleri boyunca yaklaşık 9000 yıl kesintisiz yerleşim görmüş 
ve tarihinin tüm aşamalarında çok önemli bir liman kenti ve kültürel ve 
ticari merkez olmuştur.
Helenistik ve Roma Döneminin üstün kentleşme, mimarlık ve dini 
tarihine ışık tutan simgeleri barındıran Efes’te farklı dönemlere ait en 
üstün mimari ve kent planlama örnekleri bulunmaktadır. M. Ö. 8. yüzyıla 
tarihlenen ve Antik dönemin yedi harikasından biri olarak ünlenen kült 
merkezi Artemision, Hz. Meryem’in İsa’nın annesi olarak kabul ve ilan 
edildiği 431 tarihli Ekümenik Konsülün gerçekleştiği yer olan Meryem 
Kilisesi, İsa’nın havarilerinden biri olan ve Yahya İncili’ni Efes’te yazan St. 
John’ın mezarı üzerine inşa edilen Bazilika gibi Erken Hristiyanlık 
dönemine şahitlik eden benzersiz eserleri, günümüzde Hristiyanlar 
tarafından hac mekanı olarak kabul edilen Meryem Ana Evi ve Beylikler 
döneminde inşa edilen İslam yapıları ile Efes aynı zamanda dini tarih 
açısından da bugün hala ayakta olan benzersiz bir birikim sunmaktadır.

Müze Tel: 0 232 892 60 10
Ziyaret Saatleri: 08.00-17.30
Ziyaret Günleri: Her gün açık. 



KÜLTÜREL ALANLARDA
UYULMASI GEREKEN
KURALLAR

■

■ Kültürel alanlarda yasak işareti veya yazısı olan yerlere girilmemeli; 
tarihi objelere dokunulmamalı, film ve fotoğraf çekilmesinin, flaş 
kullanılmasının yasak olduğu yerlerde bu yasaklara uyulmalıdır.

■ Yüksek sesle ve argo sözlerle konuşmamalıyız.

■  Kültürel alanlardaki arkeolojik ve kültürel eserlere zarar vermemeliyiz.

■ Başkalarını rahatsız edecek hal ve davranışlardan uzak durmalıyız.

■ Tarihi kapalı alanlarda sigara içmemeliyiz.

■ Antik kent alanları tahrip edilmemeli, Koruma bölgesi altına alınan 
alanlara girilmemeli ve çevresi kirletilmemelidir.

■ Görevlilerin ve rehberlerin uyarılarına mutlaka uyulmalı; bilgi veren 
görevliler ve rehberler dikkatle ve sükunetle dinlenmelidir. Bu kurallara 
uymak tarihsel ve ulusal değerlere saygının bir gereğidir.

■ Çocuklar ile iletişim, resim vb. gibi herhangi bir etkileşime girileceği 
zaman ebeveynlerinden izin alınmalıdır, izin alınmadan hiçbir çocuğa 
her ne kadar iyi niyetli olunsa da bir şey ikram edilmemeli, herhangi bir 
temasta bulunulmamalıdır.

■ Çocuklara bu alanlarda sessiz bir şekilde hiçbir eşyaya dokunmadan 
vakit geçirmeleri gerektiği sık sık hatırlatılmalıdır.

■ Tarihi eser alım satımı gerekli izin ve belgeler olmadan yapılmamalıdır. 
Yasadışı alım satım yapılmamalıdır.


